

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4381 Feliks Klajbor**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4381 Feliks Klajbor**

Miejscowość: **Osówiec** | Województwo: **kujawsko-pomorskie**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn Felek przyszedł na świat w lipcu 2018 roku. Do 4 roku życia jego dzieciństwo pozbawione było większych trosk i problemów. Synek rozwijał się prawidłowo, w pełni korzystając z wszelkich radości, jakie niesie za sobą ten piękny okres. W mgnieniu oka całe nasze szczęście się skończyło i nastał czas niepokoju o zdrowie Felka. Jego aktywność fizyczna spadła do zera, każde bieganie czy nawet spacer sprawiał mu ból.

Postanowiliśmy udać się do lekarza, ale musieliśmy przejść przez wiele gabinetów, aby usłyszeć ostateczną diagnozę. Dopiero pobyt w szpitalu i bardzo szczegółowa diagnostyka przyniosła odpowiedź na nasze zmartwienia. Usłyszeliśmy rozpoznanie Choroby Perthesa, czyli jałowej martwicy kości udowej. Równocześnie syn dostał całkowity zakaz chodzenia, od tej pory mógł poruszać się jedynie z pomocą specjalnego wózka. Do tej pory ma całkowity zakaz obciążania nóżki, nie może chodzić po schodach czy skakać. Jesteśmy pod stałą opieką ortopedy. Uczęszczamy także na rehabilitację, jednak odbywa się ona zbyt rzadko, ponieważ nie jesteśmy w stanie zapewnić mu regularnych zajęć. Chcielibyśmy, aby odbywała się ona także w warunkach domowych, co szczególnie przewyższa nasze możliwości. Ponadto powinniśmy rozszerzyć oddziaływania o dodatkowe ćwiczenia na basenie. Bez Waszej pomocy nie będziemy w stanie stworzyć Felkowi optymalnych warunków do dalszej walki o sprawność i piękne życie. Wierzymy w dobro Waszych serc, dlatego prosimy o wsparcie!

Dziękujemy,
Rodzice Felka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	Wnosząca kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zapłaconiu do pełnych okresów pracy w 2023.
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4381 FELIKS KLAJBOR	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	